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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie z tektury przeznaczone do bezpiecznego 

transportu pił taśmowych. Opakowanie stanowi płaski wytwór wykonany z tektury, z jednej strony 

bielonej, o zarysie prostokąta ze ścięciami ukośnymi na styku jego boków, który po zagięciu wzdłuż 

dwóch zaznaczonych poziomych linii tworzy ścianę przednią i tylną połączone ścianką dolną  

o szerokości dostosowanej do szerokości piły taśmowej, którą umieszcza się w opakowaniu. Wymiary 

prostokątnej ściany przedniej dostosowane są do obwodu piły taśmowej umieszczanej w opakowaniu 

tak, że całkowicie zasłania ona tę piłę. Ściana przednia pełni rolę ochronną na zęby piły, które się  

z nią stykają uniemożliwiając ich uszkodzenie. Ściana tylna jest znacznie niższa i przy poziomej 

krawędzi zaopatrzona jest w charakterystyczne kształtowe linie zagięć oraz wycięcia i nacięcia, którym 

odpowiadają linie zagięć i nacięcia w ścianie przedniej, które po umieszczeniu piły w opakowaniu 

umożliwiają spięcie ściany tylnej ze ścianą przednią za pośrednictwem dodatkowej ścianki dolnej, 

tworząc tunel na piłę, w sposób uniemożliwiający przesunięcie i wypadnięcie piły z opakowania.  

Po złożeniu i zamknięciu opakowania, biała strona tektury stanowi stronę zewnętrzną wytworu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym: 

Fig. 1 przedstawia wykrój opakowania z liniami zagięć i liniami przecięć; 

Fig. 2 przedstawia widok opakowania w pierwszym etapie zamykania; 

Fig. 3 przedstawia widok opakowania w drugim etapie zamykania; 

Fig. 4 przedstawia widok opakowania zamkniętego; 

Fig. 5 przedstawia widok z boku zamkniętego opakowania; 

Fig. 6 przedstawia widok zamkniętego opakowania z piłą taśmową. 

Wzór jest nowy i ma oryginalny charakter z uwagi na charakterystyczny kształt i proporcje ścian 

opakowania oraz kształt i wzajemne usytuowanie linii zagięć oraz linii przecięć na ścianach 

opakowania. 
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Ilustracja wzoru 
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